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V0 = Vihtijärven esiopetus järjestetään Vihtijärven päiväkodissa V1 = Vihtijärven alueen lasten esiopetus järjestetään 
Haimoon päiväkodissa

V2 = Vihtijärven päiväkodin toiminta siirretään 
kokonaan Haimoon päiväkotiin

Hyvinvoivat vihtiläiset Vihtijärven asukkailla on mahdollisuus saada lapset 
esiopetukseen oman alueensa päiväkotiin, joka helpottaa 
perheiden arkea. Esiopetukseen tulossa alle seitsemän lasta, 
joten järjestämiseen tarvitaan sivistyslautakunnan lupa. 
Päiväkodissa on yksi ryhmä, joka kattaa eri ikätasot. Esioppilaita 
ei ole ollut lainkaan tänä toimintavuonna (2024-25).

Jos Vihtijärven esiopetus siirretään Haimoon 
päiväkotiin niin esioppilaita olisi riittävä määrä 
(yhteensä 10) ja heidät voisi sijoittaa omaan 
esiopetukseen tarkoitettuun luokkaan Haimoon koulun 
puolelle. Tila on ollut aikaisempina vuosina 
esiopetuksen käytössä, mutta tänä toimintavuonna 
(2024-25) tilassa ei ole ollut erillistä esiopetusryhmää 
Haimoon pienentyneen lapsimäärän takia. 

Toiminnan keskittäminen varmistaa henkilöstöresurssien 
riittävyyden ja säästöä saadaan niin henkilöstökuluissa 
kuin Vihtijärven yksiköstä aiheutuvista kuluista. 
Yhdistämisen takia tulevan toimintavuoden (2025-26) 
sijaistarpeita ei tarvitsisi laittaa hakuun.

Vastuullinen 
taloudenpito

Vihtijärven päiväkodin toiminnan ylläpitämiseen tarvitaan kolme  
varhaiskasvatuslaissa määriteltyä kelpoisuuden omaavaa 
henkilöä sekä erillinen yhdistelmätyöntekijä. Päiväkodin 
johtajalla on tämän yksikön lisäksi kaksi muuta yksikköä 
johdettavana. Pieni yksikkö vie paljon työntekijäresursseja. 
Lisäksi on vanhan rakennuksen ylläpitokustannukset ja  
korjaustarpeita.

Yhdistämällä Haimoon ja Vihtijärven esioppilaat, 
esiopettajia tarvitaan vain yksi. Haimoon päiväkodin 
esiopetustilat on suunniteltu vastaamaan 
esiopetussuunnitelman mukaista toimintaa, mikä 
helpottaa esiopetusryhmän toimintaa. Vihtijärvelle jäisi 
pieni alle 6-vuotiaiden ryhmä, mikä olisi 
resurssinäkökulmasta huonompi vaihtoehto kuin 
vaihtoehto 2.

Yhdistämällä Haimoon ja Vihtijärven koko 
varhaiskasvatustoiminta, henkilöstön tarve pienenee. 
Erityisesti vaikeasti saatavien varhaiskasvatuksen 
opettajien tarve vähenee. Haimoon päiväkodin tilat on 
suunniteltu vastaamaan varhaiskasvatussuunnitelman 
mukaista toimintaa, toisin kuin Vihtijärvellä, joten säästöä 
tulee hankintojen suhteen.
Toiminnan keskittäminen kokonaan Haimoon yksikköön 
varmistaa resurssien riittävyyden ja säästöä saadaan niin 
henkilöstökuluissa kuin Vihtijärven yksiköstä aiheutuvista 
kuluista.
Yhdistämisen takia tulevan toimintavuoden (2025-26) 
sijaistarpeita ei tarvitse laittaa hakuun.

Helsingin seudun 

kasvukunta 
Vihtijärven päiväkoti tarjoaa mahdollisuuden perheille, jotka 
haluavat asua maalla ja saada lapset esiopetukseen pieneen 
päiväkotiin. Alueella on vähän muita palveluita.
Vihtijärven päiväkoti on jatkuvan lakkautusuhan alla, mikä 
haastaa lapsiperheiden muuttoa alueelle.

Esioppilaiden siirtyminen Haimoon päiväkotiin tarjoaa 
edelleen mahdollisuuden perheille, jotka haluavat asua 
maalla ja saada lapset hoitoon pieneen päiväkotiin. 

Myös Haimoon päiväkoti tarjoaa mahdollisuuden asua 
maalla ja saada lapset hoitoon pieneen päiväkotiin 
Vihtijärven lasten perheille. 
Haimoon päiväkodin läheisyys Vihtijärveen nähden on 
omalta osaltaan auttamassa muuttoliikennettä myös 
Vihtijärvelle.

Koti yrityselämälle Ei merkittävää vaikutusta. Ei merkittävää vaikutusta. Ei merkittävää vaikutusta.
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Hyvinvoiva henkilöstö Vihtijärven päiväkodin esiopetuksesta vastaava 
varhaiskasvatuksen opettaja on myös päiväkodin varajohtaja ja 
kaikkien lasten varhaiskasvatuksen opettaja. Tämä haastaa 
työssä jaksamista. Yksikössä on omanlainen toimintakulttuuri, 
jossa työntekijöiden tiimityötaitojen merkitys korostuu. Pieni 
tiimi tekee yksiköstä erityisen haavoittuvaisen, erityisesti 
poissaolojen yhteydessä.
Henkilökunnalla ei ole erillisiä sosiaalitiloja eikä toimistoa, vaan 
nämä molemmat on yhdistetty muutaman neliön tilassa. 
Työergonomiaa on tämän takia vaikea saada ajantasaiseksi.

Kun esioppilaat ovat Haimoon päiväkodissa, 
esiopetuksesta vastaava opettaja voi keskittyä 
esioppilaisiin. Tämä tuo selkeyttä toiminnan ja 
työvuorojen suunnitteluun. Esiopettajan ei myöskään 
tarvitse olla vastuussa yksiköstä, sillä Haimoossa on 
erillinen varajohtaja. 
Henkilökunnalla on Haimoossa erilliset sosiaalitilat ja 
hyvät työskentelyolosuhteet.

Kun kaikki Vihtijärven lapset ovat Haimoon päiväkodissa, 
työntekijöiden on mahdollista saada tukea toisista 
ryhmistä. Talojen yhdistäminen selkeyttää työntekijöiden 
työnkuvaa, helpottaa työvuorosuunnittelua ja toiminta 
on paljon turvatumpaa poissaolojen yhteydessä. Tämä 
tukee työssä jaksamista.  
Henkilökunnalla on Haimoossa erilliset sosiaalitilat ja 
hyvät työskentelyolosuhteet.

Digitalisaatio Digitaalisaatioon ei ole satsattu Vihtijärven päiväkodissa. 
Päiväkoti ei myöskään pysty hyödyntämään erillisen Vihtijärven 
koulun digilaitteita, jos niitä on.

Jos Haimoon ja Vihtijärven esioppilaat yhdistetään 
yhdeksi ryhmäksi, Haimoossa esioppilaiden on 
mahdollista sijoittua koulun puolella olevaan omaan 
luokkaan. Esiopetuksessa voidaan hyödyntää 
nykyaikaisia opetusmenetelmiä ja digitekniikkaa. 

Jos Haimoon ja Vihtijärven päiväkodit yhdistetään, 
kaikkien päiväkotilasten on mahdollista hyödyntää 
nykyaikaisia opetusmenetelmiä ja digitekniikkaa. 
Haimoossa digitalisaatio on ajantasaisempaa kuin 
Vihtijärvellä, joten talojen yhdistäminen tukee lasten 
yhdenvertaista kohtelua myös digitalisaation osalta.

Ilmasto- ja 

ympäristötyö
Vihtijärven alueen asukkailla on lyhyet kuljetusmatkat. Vihtijärven neljälle esioppilaalle tulee järjestää 

kuljetukset jos he ovat pelkässä esiopetuksessa. Joka 
tapauksessa lasten kuljetusmatkat pidentyvät.

Lisää jonkin verran yksityisautoilua Haimoon päiväkotiin 
Vihtijärven päiväkodin lasten perheiden osalta.
Vihtijärven päiväkodin yhdistyminen Haimooseen 
poistaisi ruokien, postien jne. kuljetukset Vihtijärven 
päiväkotiin. 

Liikkuminen Osa Vihtijärven alueen asukkaista voi kuljettaa lapset 
esiopetukseen kävellen, jos päiväkoti sijaitsee lähellä kotia. 
Päiväkodin pihaa voi alueen asukkaat käyttää myös iltaisin lasten 
kanssa ulkoiluun. 

Vihtijärven neljälle esioppilaalle tulee järjestää 
tarvittaessa kuljetukset. Päiväkotien välinen matka on 
9 km, joten välimatka on kohtuullinen.

Päiväkodin yhdistäminen Haimooseen lisää jonkin verran 
yksityisautoilua Vihtijärven päiväkodin lasten osalta. 
Päiväkotien välinen matka on 9 km, joten välimatka on 
kohtuullinen.
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Lapsi-vaikutukset Vihtijärven päiväkodissa on niin vähän lapsia, että toiminta on 
pitkälti sisarusryhmätoiminnan tapaista. Ikätasoisen toiminnan 
järjestäminen ei aina onnistu. Lapset saavat kuitenkin yksilöllistä 
huomiota pienessä yksikössä.

Jos Vihtijärven ja Haimoon päiväkodin esioppilaat on 
yhdistetty, esioppilaita on tarpeeksi ja esiopetus 
voidaan järjestää Haimoon koulun puolella omassa 
ryhmässään, jossa esiopetukseen panostaminen 
onnistuu esiopetussuunnitelman mukaisesti. 
Esipetukseen tarvittava tuen lisäresurssi onnistuu 
molempien talojen osalta keskitetysti, kun esioppilaat 
ovat samassa yksikössä. Lisäksi esi- ja perusopetuksen 
mukaisen lakiuudistuksen toteuttaminen mahdollistuu 
paremmin  yhdistämisen kautta.

Jos Vihtijärven ja Haimoon päiväkodit on yhdistetty, 
lapset pystyvät olemaan ikätasoisissa ryhmissä ja heille 
on paremmat mahdollisuudet järjestää ikätasoista 
toimintaa. Tämä vaikuttaa myös ystävyyssuhteiden 
luomiseen.
Esipetukseen tarvittava tuen lisäresurssi onnistuu 
molempien talojen osalta keskitetysti, kun esioppilaat 
ovat samassa yksikössä. Esi- ja perusopetuksen mukaisen 
lakiuudistuksen toteuttaminen mahdollistuu paremmin 
yhdistämisen kautta.
Haimoon päiväkodin tilat ovat ajan tasaiset toisin kuin 
Vihtijärvellä, joten talojen yhdistäminen tukee lasten 
yhdenvertaista kohtelua myös tilojen osalta.


